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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Пензенской области

  
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
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Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 14 Мужчины, 200m Брасс Мужчины
27.02.2019 - 14:33 Результаты
РР 2:06.80 ЧУПКОВ Антон МОС Глазго (GBR) 06.08.2018
РРЮ 2:09.64 ЧУПКОВ Антон Казань 06.08.2015

Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ДОРИНОВ Михаил 1995 мсмк Нижегородская область +0,68 2:13.79 мс 848
50m: 31.05 31.05 100m: 1:05.48 34.43 150m: 1:39.68 34.20 200m: 2:13.79 34.11

2. СУЧКОВ Егор 1997 мсмк Пензенская - Саратовская +0,66 2:16.56 мс 798
50m: 31.85 31.85 100m: 1:06.73 34.88 150m: 1:41.34 34.61 200m: 2:16.56 35.22

3. ШИЛОВ Денис 1997 мсмк Нижегородская область +0,74 2:17.02 мс 790
50m: 31.28 31.28 100m: 1:06.47 35.19 150m: 1:42.43 35.96 200m: 2:17.02 34.59

4. ВАЛИАХМЕТОВ Эдуард 1999 мс Республика Татарстан +0,69 2:17.97 мс 773
50m: 32.03 32.03 100m: 1:07.28 35.25 150m: 1:42.74 35.46 200m: 2:17.97 35.23

5. ПАСТУХОВ Дмитрий 1997 мс Пензенская область +0,75 2:19.57 мс 747
50m: 32.75 32.75 100m: 1:07.78 35.03 150m: 1:43.06 35.28 200m: 2:19.57 36.51

6. ТАРЕЕВ Никита 2000 мс Ульяновская область +0,70 2:21.54 мс 716
50m: 23:56:22.92 23:56:22.92 100m: 1:07.34 150m: 23:57:35.79 23:56:28.45 200m: 2:21.54

7. ВАСИЛЬЕВ Иван 1999 мс Чувашская Республика - Чувашия+0,73 2:21.66 мс 714
50m: 31.93 31.93 100m: 1:08.39 36.46 150m: 1:44.90 36.51 200m: 2:21.66 36.76

8. МАКСИМОВ Константин 2001 мс Республика Татарстан +0,67 2:21.73 мс 713
50m: 33.22 33.22 100m: 1:09.83 36.61 150m: 1:46.17 36.34 200m: 2:21.73 35.56

9. ПАНТИКОВ Илья 1996 мс Чувашская Республика - Чувашия+0,71 2:22.79 кмс 698
50m: 32.95 32.95 100m: 1:09.59 36.64 150m: 1:46.28 36.69 200m: 2:22.79 36.51

10. ДЕМИХОВ Никита 1997 мс Республика Башкортостан +0,68 2:23.50 кмс 687
50m: 31.56 31.56 100m: 1:08.05 36.49 150m: 1:44.55 36.50 200m: 2:23.50 38.95

11. ЕКИМОВ Георгий 2002 кмс Пензенская область +0,82 2:23.93 кмс 681
50m: 33.99 33.99 100m: 1:10.69 36.70 150m: 1:47.67 36.98 200m: 2:23.93 36.26

12. МАЛЬКОВСКИЙ Вячеслав 1999 мс Республика Татарстан +0,67 2:24.27 кмс 676
50m: 32.28 32.28 100m: 1:09.21 36.93 150m: 1:46.74 37.53 200m: 2:24.27 37.53

13. КОЛЕСНИКОВ Антон 2001 мс Ульяновская область +0,83 2:24.40 кмс 675
50m: 23:56:24.64 23:56:24.64 100m: 1:11.22 150m: 23:57:40.09 23:56:28.87 200m: 2:24.40

14. ХАЛИТОВ Амир 2003 кмс Республика Татарстан +0,85 2:24.63 кмс 671
50m: 32.75 32.75 100m: 1:09.11 36.36 150m: 1:46.47 37.36 200m: 2:24.63 38.16

15. ЛАВРИНОВ Всеволод 2001 мс Республика Башкортостан +0,65 2:24.89 кмс 668
50m: 33.61 33.61 100m: 1:11.17 37.56 150m: 1:48.91 37.74 200m: 2:24.89 35.98

16. ЛЯПИН Илья 1996 мс Пермский край +0,73 2:24.94 кмс 667
50m: 32.99 32.99 100m: 1:09.71 36.72 150m: 1:46.89 37.18 200m: 2:24.94 38.05

17. АРТАЕВ Артём 2003 кмс Республика Мордовия +0,76 2:25.06 кмс 665
50m: 33.38 33.38 100m: 1:10.70 37.32 150m: 1:48.98 38.28 200m: 2:25.06 36.08

18. НАЗЕМНОВ Данила 2002 кмс Пензенская область +0,77 2:25.36 кмс 661
50m: 34.60 34.60 100m: 1:11.55 36.95 150m: 1:48.55 37.00 200m: 2:25.36 36.81

19. ГАЛАНИН Андрей 2003 I Нижегородская область +0,79 2:26.60 кмс 645
50m: 33.87 33.87 100m: 1:11.74 37.87 150m: 1:48.93 37.19 200m: 2:26.60 37.67
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20. ЗОТОВ Александр 2001 кмс Пензенская область +0,75 2:26.93 кмс 640
50m: 34.05 34.05 100m: 1:12.36 38.31 150m: 1:50.45 38.09 200m: 2:26.93 36.48

21. КАРПЕНКО Иван 2002 кмс Саратовская область +0,84 2:27.10 кмс 638
50m: 34.81 34.81 100m: 1:11.91 37.10 150m: 1:49.65 37.74 200m: 2:27.10 37.45

22. ПОНОМАРЕНКО Евгений 2002 кмс Республика Башкортостан +0,72 2:27.34 кмс 635
50m: 34.19 34.19 100m: 1:13.40 39.21 150m: 1:50.87 37.47 200m: 2:27.34 36.47

23. ГАФУРОВ Тимур 2002 кмс Ульяновская область +0,88 2:27.54 кмс 632
50m: 33.42 33.42 100m: 1:11.61 38.19 150m: 1:49.28 37.67 200m: 2:27.54 38.26

24. АБДУЛЛАЕВ Данил 2004 I Оренбургская область +0,74 2:27.56 кмс 632
50m: 33.42 33.42 100m: 1:10.94 37.52 150m: 1:48.37 37.43 200m: 2:27.56 39.19

25. ЕНИКЕЕВ Герман 2002 I Самарская область +0,83 2:27.86 кмс 628
50m: 32.72 32.72 100m: 1:10.44 37.72 150m: 1:48.59 38.15 200m: 2:27.86 39.27

26. ЯСТРЕБКОВ Антон 1998 мс Пермский край +0,67 2:27.97 кмс 627
50m: 33.53 33.53 100m: 1:10.75 37.22 150m: 1:48.56 37.81 200m: 2:27.97 39.41

27. СТАРОДУМОВ Илья 2002 I Самарская область +0,81 2:28.02 кмс 626
50m: 23:56:40.59 23:56:40.59 100m: 1:11.54 150m: 23:57:57.37 23:56:45.83 200m: 2:28.02

28. БЕССОНОВ Александр 2003 кмс Нижегородская область +0,86 2:28.44 кмс 621
50m: 33.57 33.57 100m: 1:11.76 38.19 150m: 1:49.75 37.99 200m: 2:28.44 38.69

29. ЛУНЯКОВ Даниил 2001 кмс Пензенская область +0,78 2:28.46 кмс 621
50m: 34.61 34.61 100m: 1:13.05 38.44 150m: 1:51.49 38.44 200m: 2:28.46 36.97

30. НОСКОВ Максим 2004 кмс Пензенская область +0,79 2:28.51 кмс 620
50m: 33.70 33.70 100m: 1:11.42 37.72 150m: 1:50.01 38.59 200m: 2:28.51 38.50

31. ДРУЖИНИН Никита 2002 кмс Республика Татарстан +0,79 2:29.14 кмс 612
50m: 23:56:26.23 23:56:26.23 100m: 1:14.72 150m: 23:57:43.60 23:56:28.88 200m: 2:29.14

32. ПОПОВ Михаил 2004 кмс Пермский край +0,74 2:29.92 кмс 603
50m: 33.33 33.33 100m: 1:11.75 38.42 150m: 1:51.02 39.27 200m: 2:29.92 38.90

33. МАРТЫНОВ Алексей 2002 кмс Республика Татарстан +0,78 2:30.03 кмс 601
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.73 38.57 150m: 1:50.50 37.77 200m: 2:30.03 39.53

34. ИСАЙКИН Егор 1999 мс Пензенская область +0,78 2:30.07 кмс 601
50m: 34.94 34.94 100m: 1:13.74 38.80 150m: 1:52.98 39.24 200m: 2:30.07 37.09

35. БАТЫРОВ Вадим 2001 кмс Республика Башкортостан +0,74 2:30.41 I 597
50m: 34.14 34.14 100m: 1:12.39 38.25 150m: 1:52.10 39.71 200m: 2:30.41 38.31

36. КАТЮХИН Владислав 2001 кмс Кировская область +0,82 2:30.44 I 596
50m: 33.89 33.89 100m: 1:12.27 38.38 150m: 1:52.00 39.73 200m: 2:30.44 38.44

37. КРЮКОВ Михаил 1998 мс Нижегородская область +0,71 2:30.50 I 596
50m: 35.37 35.37 100m: 1:12.69 37.32 200m: 2:30.50 1:17.81

38. ЗАКАРЕЕВ Дамир 2003 кмс Республика Башкортостан +0,86 2:30.82 I 592
50m: 23:56:41.10 23:56:41.10 100m: 1:12.98 150m: 23:57:59.52 23:56:46.54 200m: 2:30.82

39. МАРТЮШЕВ Богдан 2002 кмс Удмуртская Республика +0,72 2:30.99 I 590
50m: 35.04 35.04 100m: 1:13.79 38.75 150m: 1:52.88 39.09 200m: 2:30.99 38.11

40. ШАРОВ Артём 2002 кмс Нижегородская область +0,77 2:31.25 I 587
50m: 33.59 33.59 100m: 1:13.51 39.92 150m: 1:52.98 39.47 200m: 2:31.25 38.27
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41. ПОРОЦКИЙ Георгий 2003 кмс Самарская область +0,87 2:31.33 I 586
50m: 33.91 33.91 100m: 1:12.02 38.11 150m: 1:50.81 38.79 200m: 2:31.33 40.52

42. МЕЛЬНИКОВ Тимофей 2004 кмс Самарская область +0,77 2:31.56 I 583
50m: 34.74 34.74 100m: 1:13.82 39.08 150m: 1:53.05 39.23 200m: 2:31.56 38.51

43. ДИССА Владислав 2001 кмс Самарская область +0,69 2:33.60 I 560
50m: 32.84 32.84 100m: 1:11.78 38.94 150m: 1:52.50 40.72 200m: 2:33.60 41.10

44. РУБЦОВ Тимофей 2002 I Пермский край +0,64 2:33.84 I 558
50m: 34.57 34.57 100m: 1:13.08 38.51 150m: 1:53.53 40.45 200m: 2:33.84 40.31

45. МОРОЗОВ Иван С. 2003 кмс Пензенская область +0,64 2:34.00 I 556
50m: 23:56:41.00 23:56:41.00 100m: 1:14.32 150m: 23:58:01.27 23:56:46.95 200m: 2:34.00

46. КОРЖАВИН Данил 2002 кмс Пермский край +0,67 2:34.17 I 554
50m: 33.90 33.90 100m: 1:14.42 40.52 150m: 1:56.12 41.70 200m: 2:34.17 38.05

47. ЮШКОВ Иван 2003 I Удмуртская Республика +0,72 2:34.67 I 549
50m: 35.29 35.29 100m: 1:14.72 39.43 150m: 1:55.31 40.59 200m: 2:34.67 39.36

48. ЕВСТИФЕЕВ Егор 2003 1 Пензенская область +0,85 2:34.87 I 547
50m: 34.96 34.96 100m: 1:14.50 39.54 150m: 1:53.95 39.45 200m: 2:34.87 40.92

49. СТЕПАНОВ Игорь 2002 кмс Чувашская Республика - Чувашия+0,76 2:35.11 I 544
50m: 35.43 35.43 100m: 1:14.83 39.40 150m: 1:55.48 40.65 200m: 2:35.11 39.63

50. САМАРИН Александр 2003 кмс Чувашская Республика - Чувашия+0,81 2:35.87 I 536
50m: 36.30 36.30 100m: 1:16.43 40.13 150m: 1:55.80 39.37 200m: 2:35.87 40.07

51. СИТНИКОВ Максим 2003 кмс Кировская область +0,81 2:36.04 I 534
50m: 34.42 34.42 100m: 1:14.06 39.64 150m: 1:54.42 40.36 200m: 2:36.04 41.62

52. КУЛЯБИН Михаил 1998 кмс Кировская область +0,71 2:36.57 I 529
100m: 1:13.77 1:13.77 200m: 2:36.57 1:22.80

53. ЗЕМЦОВ Тимофей 2001 кмс Самарская область +0,76 2:36.80 I 527
50m: 34.64 34.64 100m: 1:12.94 38.30 150m: 1:55.89 42.95 200m: 2:36.80 40.91

54. ЯРКОВ Михаил 2004 I Самарская область +0,99 2:37.05 I 524
50m: 36.01 36.01 100m: 1:15.35 39.34 150m: 1:56.74 41.39 200m: 2:37.05 40.31

55. ГОРДЕЕВ Павел 2002 кмс Самарская область +0,84 2:37.34 I 521
50m: 23:56:25.80 23:56:25.80 100m: 1:13.83 150m: 23:57:46.74 23:56:32.91 200m: 2:37.34

56. МИХАЙЛОВ Дмитрий 2003 I Удмуртская Республика +0,82 2:37.50 I 520
50m: 35.68 35.68 100m: 1:15.58 39.90 150m: 1:57.13 41.55 200m: 2:37.50 40.37

57. ЧУМАРИН Всеволод 2004 I Пермский край +0,78 2:37.78 I 517
50m: 35.69 35.69 100m: 1:16.49 40.80 150m: 1:57.80 41.31 200m: 2:37.78 39.98

58. СОТНИКОВ Никита 1997 мс Саратовская область +0,83 2:38.10 I 514
50m: 35.09 35.09 100m: 1:17.35 42.26 150m: 1:58.25 40.90 200m: 2:38.10 39.85

59. ЧУДИНОВ Илья 2004 I Пермский край +0,79 2:38.19 I 513
50m: 34.59 34.59 100m: 1:15.67 41.08 150m: 1:57.40 41.73 200m: 2:38.19 40.79

60. САВЕНКОВ Илья 2003 I Самарская область +0,75 2:38.48 I 510
50m: 37.60 37.60 100m: 1:17.97 40.37 150m: 1:58.95 40.98 200m: 2:38.48 39.53

61. ПОРСЕВ Владислав 2004 I Удмуртская Республика +0,79 2:38.87 I 506
50m: 36.02 36.02 100m: 1:16.23 40.21 150m: 1:56.99 40.76 200m: 2:38.87 41.88
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62. СКВОРЦОВ Илья 2003 I Чувашская Республика - Чувашия+0,72 2:38.90 I 506
50m: 34.93 34.93 100m: 1:16.23 41.30 150m: 1:57.78 41.55 200m: 2:38.90 41.12

63. КИРСАНОВ Евгений 1999 кмс Пензенская область +0,77 2:39.91 I 497
50m: 34.22 34.22 100m: 1:14.30 40.08 150m: 1:55.81 41.51 200m: 2:39.91 44.10

64. ИШКИН Илья 2003 I Пермский край +0,68 2:40.02 I 496
50m: 35.82 35.82 100m: 1:16.85 41.03 150m: 2:00.15 43.30 200m: 2:40.02 39.87

65. ЛИМОНОВ Роман 2004 I Кировская область +0,98 2:42.31 475
50m: 38.29 38.29 100m: 1:20.78 42.49 150m: 2:03.10 42.32 200m: 2:42.31 39.21

66. СМИРНОВ Иван 2003 I Чувашская Республика - Чувашия+0,77 2:42.93 469
100m: 1:20.53 1:20.53 200m: 2:42.93 1:22.40

67. ПАНЮДИН Никита 2002 кмс Республика Башкортостан +0,81 2:43.25 467
50m: 38.39 38.39 100m: 1:19.86 41.47 200m: 2:43.25 1:23.39

68. БАЙБИКОВ Ришат 2002 I Республика Башкортостан +0,86 2:43.69 463
50m: 36.18 36.18 100m: 1:17.72 41.54 150m: 2:01.13 43.41 200m: 2:43.69 42.56

69. ПОДОПРЕЛОВ Николай 2004 I Пензенская область +0,76 2:43.76 462
50m: 38.67 38.67 100m: 1:20.63 41.96 200m: 2:43.76 1:23.13

70. ПАРУСЕНКО Алексей 2000 I Саратовская область +1,07 2:45.15 451
50m: 35.73 35.73 100m: 1:16.51 40.78 150m: 2:00.62 44.11 200m: 2:45.15 44.53

71. ИСАКОВ Денис 2004 I Чувашская Республика - Чувашия+0,84 2:45.95 444
50m: 37.81 37.81 100m: 1:21.20 43.39 150m: 2:02.98 41.78 200m: 2:45.95 42.97

72. ДОЦЕНКО Кирилл 2003 I Самарская область +0,82 2:46.34 441
50m: 23:56:43.18 23:56:43.18 100m: 1:19.32 150m: 23:58:09.90 23:56:50.58 200m: 2:46.34

73. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 2004 кмс Нижегородская область +0,99 2:48.17 427
50m: 38.58 38.58 100m: 1:21.82 43.24 150m: 2:04.54 42.72 200m: 2:48.17 43.63

74. ФЕДУЛОВ Ярослав 2002 кмс Нижегородская область +0,67 2:55.44 376
50m: 37.03 37.03 100m: 1:22.35 45.32 150m: 2:08.82 46.47 200m: 2:55.44 46.62

DSQ КИРИЛЛОВ Дмитрий В. 2003 кмс Нижегородская область I
DNS СИМАНОВ Вячеслав 2004 I Пермский край
DNS СЕМИНЕНКО Александр 2001 кмс Самарская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Пензенской области

  
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 14, Мужчины, 200m Брасс

Дистанция 14 Мальчики, 200m Брасс Юниоры (17-18 лет)
27.02.2019 - 14:33 Результаты
РР 2:06.80 ЧУПКОВ Антон МОС Глазго (GBR) 06.08.2018
РРЮ 2:09.64 ЧУПКОВ Антон Казань 06.08.2015
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МАКСИМОВ Константин 2001 мс Республика Татарстан +0,67 2:21.73 мс 713
50m: 33.22 33.22 100m: 1:09.83 36.61 150m: 1:46.17 36.34 200m: 2:21.73 35.56

2. ЕКИМОВ Георгий 2002 кмс Пензенская область +0,82 2:23.93 кмс 681
50m: 33.99 33.99 100m: 1:10.69 36.70 150m: 1:47.67 36.98 200m: 2:23.93 36.26

3. КОЛЕСНИКОВ Антон 2001 мс Ульяновская область +0,83 2:24.40 кмс 675
50m: 23:56:24.64 23:56:24.64 100m: 1:11.22 150m: 23:57:40.09 23:56:28.87 200m: 2:24.40

4. ЛАВРИНОВ Всеволод 2001 мс Республика Башкортостан +0,65 2:24.89 кмс 668
50m: 33.61 33.61 100m: 1:11.17 37.56 150m: 1:48.91 37.74 200m: 2:24.89 35.98

5. НАЗЕМНОВ Данила 2002 кмс Пензенская область +0,77 2:25.36 кмс 661
50m: 34.60 34.60 100m: 1:11.55 36.95 150m: 1:48.55 37.00 200m: 2:25.36 36.81

6. ЗОТОВ Александр 2001 кмс Пензенская область +0,75 2:26.93 кмс 640
50m: 34.05 34.05 100m: 1:12.36 38.31 150m: 1:50.45 38.09 200m: 2:26.93 36.48

7. КАРПЕНКО Иван 2002 кмс Саратовская область +0,84 2:27.10 кмс 638
50m: 34.81 34.81 100m: 1:11.91 37.10 150m: 1:49.65 37.74 200m: 2:27.10 37.45

8. ПОНОМАРЕНКО Евгений 2002 кмс Республика Башкортостан +0,72 2:27.34 кмс 635
50m: 34.19 34.19 100m: 1:13.40 39.21 150m: 1:50.87 37.47 200m: 2:27.34 36.47

9. ГАФУРОВ Тимур 2002 кмс Ульяновская область +0,88 2:27.54 кмс 632
50m: 33.42 33.42 100m: 1:11.61 38.19 150m: 1:49.28 37.67 200m: 2:27.54 38.26

10. ЕНИКЕЕВ Герман 2002 I Самарская область +0,83 2:27.86 кмс 628
50m: 32.72 32.72 100m: 1:10.44 37.72 150m: 1:48.59 38.15 200m: 2:27.86 39.27

11. СТАРОДУМОВ Илья 2002 I Самарская область +0,81 2:28.02 кмс 626
50m: 23:56:40.59 23:56:40.59 100m: 1:11.54 150m: 23:57:57.37 23:56:45.83 200m: 2:28.02

12. ЛУНЯКОВ Даниил 2001 кмс Пензенская область +0,78 2:28.46 кмс 621
50m: 34.61 34.61 100m: 1:13.05 38.44 150m: 1:51.49 38.44 200m: 2:28.46 36.97

13. ДРУЖИНИН Никита 2002 кмс Республика Татарстан +0,79 2:29.14 кмс 612
50m: 23:56:26.23 23:56:26.23 100m: 1:14.72 150m: 23:57:43.60 23:56:28.88 200m: 2:29.14

14. МАРТЫНОВ Алексей 2002 кмс Республика Татарстан +0,78 2:30.03 кмс 601
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.73 38.57 150m: 1:50.50 37.77 200m: 2:30.03 39.53

15. БАТЫРОВ Вадим 2001 кмс Республика Башкортостан +0,74 2:30.41 I 597
50m: 34.14 34.14 100m: 1:12.39 38.25 150m: 1:52.10 39.71 200m: 2:30.41 38.31

16. КАТЮХИН Владислав 2001 кмс Кировская область +0,82 2:30.44 I 596
50m: 33.89 33.89 100m: 1:12.27 38.38 150m: 1:52.00 39.73 200m: 2:30.44 38.44

17. МАРТЮШЕВ Богдан 2002 кмс Удмуртская Республика +0,72 2:30.99 I 590
50m: 35.04 35.04 100m: 1:13.79 38.75 150m: 1:52.88 39.09 200m: 2:30.99 38.11

18. ШАРОВ Артём 2002 кмс Нижегородская область +0,77 2:31.25 I 587
50m: 33.59 33.59 100m: 1:13.51 39.92 150m: 1:52.98 39.47 200m: 2:31.25 38.27
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Пензенской области

  
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 14, Мальчики, 200m Брасс, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. ДИССА Владислав 2001 кмс Самарская область +0,69 2:33.60 I 560
50m: 32.84 32.84 100m: 1:11.78 38.94 150m: 1:52.50 40.72 200m: 2:33.60 41.10

20. РУБЦОВ Тимофей 2002 I Пермский край +0,64 2:33.84 I 558
50m: 34.57 34.57 100m: 1:13.08 38.51 150m: 1:53.53 40.45 200m: 2:33.84 40.31

21. КОРЖАВИН Данил 2002 кмс Пермский край +0,67 2:34.17 I 554
50m: 33.90 33.90 100m: 1:14.42 40.52 150m: 1:56.12 41.70 200m: 2:34.17 38.05

22. СТЕПАНОВ Игорь 2002 кмс Чувашская Республика - Чувашия+0,76 2:35.11 I 544
50m: 35.43 35.43 100m: 1:14.83 39.40 150m: 1:55.48 40.65 200m: 2:35.11 39.63

23. ЗЕМЦОВ Тимофей 2001 кмс Самарская область +0,76 2:36.80 I 527
50m: 34.64 34.64 100m: 1:12.94 38.30 150m: 1:55.89 42.95 200m: 2:36.80 40.91

24. ГОРДЕЕВ Павел 2002 кмс Самарская область +0,84 2:37.34 I 521
50m: 23:56:25.80 23:56:25.80 100m: 1:13.83 150m: 23:57:46.74 23:56:32.91 200m: 2:37.34

25. ПАНЮДИН Никита 2002 кмс Республика Башкортостан +0,81 2:43.25 467
50m: 38.39 38.39 100m: 1:19.86 41.47 200m: 2:43.25 1:23.39

26. БАЙБИКОВ Ришат 2002 I Республика Башкортостан +0,86 2:43.69 463
50m: 36.18 36.18 100m: 1:17.72 41.54 150m: 2:01.13 43.41 200m: 2:43.69 42.56

27. ФЕДУЛОВ Ярослав 2002 кмс Нижегородская область +0,67 2:55.44 376
50m: 37.03 37.03 100m: 1:22.35 45.32 150m: 2:08.82 46.47 200m: 2:55.44 46.62

DNS СЕМИНЕНКО Александр 2001 кмс Самарская область


